






ПАРК
Локација КИСЕЛА ВОДА 7537164 4647812 

8 

ПАРК
Локација КИСЕЛА ВОДА 7537253 4647805 

9 

ПАРК
Локација llOKTOMBPИ 7538024 4648316 

10 

ПАРК
Локација 

ПУШКИН 7537196 4648301 
11 

ПАРК
Локација 

О.К.В. 7536986 4648626 
12 

Локација ПАРК
7537216 4648667 

13 ШОПЕН

Локација ПАРК
7537230 4648644 

14 ШОПЕН

СРЦ 
Локација СЛАВИЈА 7535931 4648382 

15 

* Координатите се приближни и се преземени од l1ttps:l/ossp.katastar.gov.mk/OSSP/, согласно 

националниот координатен систем на РСМ

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1rlfGA2s0fWudxNzGBeq2hz3Cdvi6DgY&usp=sharing

3.9. Барателот може да аплицира најмногу за 3 (три) локации од потточка 3.8. во едно 

барање, наведени по приоритет. (Со едно барање се аплицира за доделување на само 

една локација.) 

3.10. Барателот може да добие дозвола за најмногу 2 (две) локации. 

3.11. Дозволата може да се одземе во следните ситуации: 
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